Kansalliset 25 tikan kilpailut Karstulassa 12.3.2017
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Jarvinen Tarmo
Jantti Reijo
Lampinen Juha
Tammi Aimo
Fischer Jussi
Hakkinen Erkki
Vaarala Simo
Makinen Mauno
. Varsaluoma Kosti
10. Reijonen Markku
11. Leskinen Veikko
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Juurakko Raimo
Suhonen Jukka
Makinen Mikko
Holsa Kari
Hattunen Mikko
Hiekkala Osmo
Keskinen Juhani
Valtonen Kari
Uitto Jukka
Pekkinen Terho
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Pirinen Joni
Moilanen Markku
Suomalainen Jorma
Heikkila Jukka
Marsyla Seppo
Kotaniemi Simo
Holma Raimo
Hakulinen Teijo
lhanainen Olavi
Kallio Lauri

. Valimaki Markku
Nummelin Matti
Kallio Jarno
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JST
SST
TurTi
TurTi
ATi
SST
PaavT
VaaTi
ITK
SavTi
VaaTi

ATi
OST
JaTi
KLT
MST
SST
ITK
TurTi
KjT
PaavT

JaTi
ITK
MU
SST
PaavT
AsikT
ATi
SST
PaavT
AST
KjT
JST
VaaTi

péivitetty 12.3.2017 klo 22.30
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207
203 4*10
203 2*10
200
195
193
190 2*10
190 12*9
189
185
180

196

194

190

184 2*10
184 1*10
176

175

168 3*10
168 6*9
166

189 4*10
189 3*10
181

178 1*10
178 10*9
176

174

171

162

161

159 1*10
159 3*9
151
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Taipale Jarmo
Lehtonen Kauko
Varsaluoma Tommi
Saaksniemi Veli-Pekka
Monttinen Pauli
Niemela Pasi
Koskinen Oiva
Untinen Antti

. Ihanainen Mauri
10. Makynen Onni

11. Honkonen Unto

12. Tikkalahti Juhani
13. Syrjala Reino

14. Siirila Seppo
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Tuomisto Seija
Savioja Tuula
Syrjala Terttu
Hautaniemi Liisa
Kuituniemi Erja
Saarinen Paivi
Hakomaki Laila
Suomalainen Jasmin
Hyvonen Sinikka
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Tuomisto Siiri
Mattila Merja
Riutta Helena
Pekkanen Raija
Siirila Raili
Ritvanen Hanna
Hietanen Hely
Holma Anne

. Ukkonen Eeva
10. Holma Piia

11. Aumanen Anja
12. Tarvainen Anne
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1. Laitila Jenna

KTS
PaavT
ITK
PaavT
PaavT
SST
KTS
PaavT
PaavT
JaTi
KTS
ATi
KTS
ATi
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ITK
KTS
AsikT
JST
SST
AST
ITK
KTS

JaTi
KjT
AST
SST
ATi
SST
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ATIi
KTS
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KTS
KTS

JaTi
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16
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38
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29
36
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24
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25
14
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37

181
179
169
167
166
162
160
141
138
133
131
121
104

89

205
203
200
199
193
189
188
182
173

184
183
159
152 1*10
152 3*9
151
146
135
131
102

96

61

190
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Laitila Laura

Laitila Elina
Saarinen Juuso
Suomalainen Severi
Kaikkonen Inna
Saarinen Jesse
Salminen Kalle
Chornobil Alina
Salminen Ossi

JOUKKUE

Miehet:

SST

Jantti Reijo
Hakkinen Erkki
Hiekkala Osmo
Hakulinen Teijo

PaavT Il

Lehtonen Kauko
Saaksniemi Veli-Pekka
Monttinen Pauli
Untinen Antti

Naiset:

AST

Hakomaki Laila
Riutta Helena
Hietanen Hely

KTS

Syrjala Terttu
Hyvonen Sinikka
Aumanen Anja

Nuoret:

JaTi

Laitila Jenna
Laitila Laura
Laitila Elina

JaTi
JaTi
SST
MU

KTS
SST
KTS
KTS
KTS

42
22
29
28

N
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743
203
193
176
171

653
179
167
166
141

493
188
159
146

469
200
173

96

483
190
152
141

25
28
26
24
26
17

0 b~

22
34
28
22
12
10
21

31 32 152
26 31 141
29 26 138
29 30 133
29 13 82
11 14 56
0 1 40
0 4 15
2 0 13
PaavT |
Vaarala Simo
Marsyla Seppo

Pekkinen Terho
lhanainen Olavi

SST

Saarinen Paivi
Pekkanen Raija
Ritvanen Hanna

696
190
178
166
162

492
189
152
151
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Kansalliset 125 tikan kilpailut Karstulassa 12.3.2017

Vaarala Simo
Tammi Aimo
Lampinen Juha
Varsaluoma Kosti
Makinen Mauno
Jarvinen Tarmo
Jantti Reijo
Leskinen Veikko
Reijonen Markku

10. Hakkinen Erkki
11. Fischer Jussi
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Hiekkala Osmo
Juurakko Raimo
Makinen Mikko
Hattunen Mikko
Keskinen Juhani
Suhonen Jukka
Pekkinen Terho
Holsa Kari

Uitto Jukka
Valtonen Kari

Pirinen Joni
Moilanen Markku
Marsyla Seppo
Holma Raimo
Suomalainen Jorma
Heikkila Jukka
Kotaniemi Simo
Hakulinen Teijo
lhanainen Olavi
Valimaki Markku

. Nummelin Matti

Kallio Lauri
Kallio Jarno

PaavT
TurTi
TurTi
ITK
VaaTi
JST
SST
VaaTi
SavTi
SST
ATi

SST
ATi
JaTi
MST
ITK
OST
PaavT
KLT
KjT
TurTi

JaTi
ITK
PaavT
ATi
MU
SST
AsikT
SST
PaavT
KjT
JST
AST
VaaTi

211
204
203
198
201
203
190
184
204
175
197

191
185
183
190
185
178
190
182
184
161

198
196
193
183
180
180
177
159
182
158
173
157
169

218
201
207
206
199
213
196
196
190
181
176

201
180
196
193
184
193
169
187
174
164

197
206
198
193
188
177
172
188
167
183
171
170
154

204
205
210
203
198
188
201
194
204
202
184

192
195
185
176
188
178
181
175
184
182

189
182
182
183
181
187
169
175
177
174
158
178
160

194
213
194
193
189
194
192
202
179
187
187

188
201
189
185
184
190
189
175
164
178

201
192
183
184
186
179
180
178
176
174
167
180
146

204
197
191
201
203
192
202
202
195
197
187

187
193
188
193
185
185
183
163
173
184

200
186
193
186
181
193
184
180
175
183
177
155
158

1031
1020
1005
1001
990
990
981
978
972
942
931

959
954
941
937
926
924
912
882
879
869

985
962
949
929
916
916
882
880
877
872
846
840
787

1*46, 3*45
1*46, 2*44

1%44
1*43
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Varsaluoma Tommi
Lehtonen Kauko
Taipale Jarmo
Saaksniemi Veli-Pekka
lhanainen Mauri
Niemela Pasi
Untinen Antti
Moénttinen Pauli

. Koskinen Oiva

10. Makynen Onni

11. Tikkalahti Juhani

12. Siirila Seppo
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Savioja Tuula
Tuomisto Seija
Hautaniemi Liisa
Suomalainen Jasmin
Kuituniemi Erja
Saarinen Paivi
Hakomaki Laila
Syrjala Terttu
Hyvonen Sinikka
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Riutta Helena
Mattila Merja
Pekkanen Raija
Tuomisto Siiri
Hietanen Hely
Siirila Raili
Holma Anne
Ritvanen Hanna
. Aumanen Anja
10. Holma Piia

CoNooOh~wNPE

NuA
1. LaitilaJenna
NuB
Suomalainen Severi
Saarinen Juuso
Laitila Elina
Laitila Laura
Kaikkonen Inna
Saarinen Jesse

c
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ITK
PaavT
KTS
PaavT
PaavT
SST
PaavT
PaavT
KTS
JaTi
ATi
ATi

ITK
JaTi
AsikT
ITK
JST
SST
AST
KTS
KTS

AST
KiT
SST
JaTi
AST
ATi
ATi
SST
KTS
ATi

JaTi

MU

SST
JaTi
JaTi
KTS
SST

174
182
160
161
169
176
163
156
132
136
127

94

220
214
197
203
193
179
164
186
197

179
177
168
130
160
130
135
134
109
111

181

144
176
147
148
96
56

173
181
177
171
166
155
171
148
142
125
136
122

205
200
210
202
181
195
169
188
180

181
201
169
183
160
152
139
118
104

97

166

153
151
140
138
92
59

175
184
170
186
190
172
157
166
142
161
130
134

232
227
207
195
178
181
190
181
182

201
176
169
168
176
134
160
124

84

93

171

156
149
136
107
60
90

193
163
202
178
164
167
175
167
165
124
153
126

212
205
213
214
198
191
201
175
176

180
180
176
171
164
177
160
140

75

77

163

162
139
139
154
84
56

179
180
175
177
169
169
169
160
153
134
128
134

215
193
204
202
199
180
202
187
179

175
168
171
189
164
184
171
107
105

73

188

158
149
153
124
68
90

894
890
884
873
858
839
835
797
734
680
674
610

1084 SE
1039
1031
1016

949

926 1*45

926 6*42

917

914

916
902
853
841
824
777
765
623
477
451

869

773
764
715
671
400
351
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JOUKKUE

Miehet:

PaavT |

Vaarala Simo
Marsyla Seppo
Pekkinen Terho
Lehtonen Kauko

PaavT Il

lhanainen Olavi
lhanainen Mauri
Untinen Antti
Saaksniemi Veli-Pekka

Naiset:

AST

Riutta Helena
Hakomaki Laila

Hietanen Hely

Nuoret:

. JdaTi

Laitila Jenna
Laitila Laura
Laitila Elina

776
211
193
190
182

675
182
169
163
161

503
179
164
160

476
181
148
147

SST

Hiekkala Osmo
Jantti Reijo
Hakkinen Erkki
Hakulinen Teijo

SST

Saarinen Paivi
Pekkanen Raija
Ritvanen Hanna

Karstulan Tikkaseura ry kiittaa kaikkia kilpailuun osallistuneita!

715
191
190
175
159

481
179
168
134



